cidad
 CÂMARA MUNICIPAL DE FERMI() 	P7

Fernao
Pequena, mas atrevida

INDICAÇÃO N° 55/2024
de autoria do Vereador Gerônimo Rodrigues dos Santos

Assunto: Sugerindo ao Prefeito estude a possibilidade de contratação de um educador

físico para academia municipal e ampliação do atendimento de segunda a sexta-feira das

5h às 22h.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos

termos do  art.  217 do Regimento Interno, através do órgão/secretaria competente, para

que estude a possibilidade de contratação de um educador físico, para academia

municipal, e ampliação do atendimento de segunda a sexta-feira das 5h as 22h,

objetivando atender as pessoas de nossa cidade que frequentam a academia em GAlia,

considerando que estão sendo adquiridos mais equipamentos e ampliação do espaço da

academia municipal.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará

com ajusta Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2024.

"Ili ye 'II  RIGUES DOS SANTOS
Vereador

Camara Municipal de Fernão

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 284/2024

Data: 01/10/2024 - Horário: 08:23
Legislativo - IND 55/2024

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SR
Telefone:  (14) 3273-1011- E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

Estado de São Paulo

	Page 1